
                                                       Uchwała Nr XII.65.2011          

Rady Gminy w Przytyku 

      z dnia 18 listopada 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy w Przytyku Nr IV/12/11 z dnia 3 lutego 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2011 o kwotę                53.498,00 

 

1. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

- rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0970 Wpływ z różnych dochodów o                          kwotę               20.797,00 

 

 

2. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- rozdziale 90019Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

§ 2460 Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora  finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych o                                                                 kwotę              32.701,00 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Zmniejszyć  plan wydatków budżetu gminy na 2011 o kwotę          131.000,00 

 

1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

- rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę            60.000,00 

 

2. W dziale 600 Transport i łączność 

- rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o     kwotę       30.000,00 

 

3. W dziale 801 Oświata i wychowanie 

- rozdziale 80101 Szkoły podstawowe 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę            41.000,00 

 

§ 3 

 

Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2011 o kwotę            97.400,00 

 

1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

- rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę            60.000,00 

 

2. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- - rozdziale 90019Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o                               kwotę                 37.400,00 

 
 

§ 4. 

W wyniku powyższych zmian § 1 uchwały Rady Gminy w Przytyku Nr IV/12/11 z dnia  

3 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2011 otrzymuje następujące 

brzmienie: 



1)  Ustala się dochody w łącznej kwocie 22.253.491,29 zł,  z tego: 

a)  bieżące w kwocie zł   19.928.260,29 

b)  majątkowe w kwocie  2.325.231,00 zł 

Tabela Nr 1otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2)  Ustala się wydatki w łącznej kwocie 26.354.924,29zł,  z tego: 

a)  bieżące w kwocie 18.707.341,29 zł 

b)  majątkowe w kwocie 7.647.583,00 zł. 

Tabela nr 2 do otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

Plan zadań inwestycyjnych na 2011 rok Tabela Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 3. 

      

 

§ 6 

 

W wyniku wprowadzonych zmian § 2 uchwały Rady Gminy w Przytyku Nr IV/12/11 z dnia 3 

lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2011 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„§2. 

1.  Ustala się deficyt w kwocie 4.101.433,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

a)  pożyczki w kwocie  2.037.558,79 zł 

b)  kredytów w kwocie  2.063.874,21 zł 

 

2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie  5.826.430,00 zł  z następujących tytułów: 

a)  pożyczek w kwocie  2.037.558,79 zł z tego: 

- na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków UE – 

1.562.532,79 

- WFOŚ i GW – 475.026,00 

b)  kredytów w kwocie 2.768.871,21 zł 

c)  wolne środki z lat ubiegłych w kwocie  1.020.000,00 zł. 

 

 



 

3.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.724.997,00 zł z następujących tytułów: 

a)  pożyczki w kwocie  1.284.231,00 zł 

b)  kredytu w kwocie  440.766,00 zł 

 

4.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 

na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie  2.000.000,00 zł. 

5.  Ustala się limity zobowiązań: 

a)  na zaciągnięcie kredytów, pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w  

     kwocie określonej w § 2 pkt 1 litera a i b, 

b)  na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 pkt 3 litera 

     a i b, 

c)  na wyprzedzające finansowanie zadań finansowych ze środków UE w kwocie   

    1.562.532,79 zł 

      

 

§ 8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 


